

59397, "Periodontally Accelerated Osteogenic Orthodontics with Platelet-rich Fibrin in an Adult Patient with Periodontal Disease: An Interdisciplinary Case Report"

A List of Changes

As reviewer's comments, all comments are answered in a list of changes, and all changes in our manuscripts are made.

Specific comments to authors: Excellent article utilising both PAOO and PRF together to improve the periodontium. OPG if shown in article would have also been beneficial to see the root angulations also.

Answer:

- We sincerely appreciate your comment. As suggested by the reviewer, we added a brief discussion about the application of OPG in angulation evaluation and its differences between OPG and CBCT imaging in OTM.

[Corrected Paragraphs from line 7 to line 12 on page 15 in the discussion section]

“CBCT is capable of providing more clear and detailed images to show the relationship of target teeth with the adjacent anatomical structures and corresponding bone reconstruction, while orthopantomogram (OPG) could be beneficial in extensive measurements, including localization, angular, linear and possible root resorption evaluation, especially in OTM of impacted maxillary canines.”

Issues raised:

(1): I found the authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s);

Answer:

- Your comment was appreciated. As suggested by the reviewer, the funding agency copy of approval document is uploaded.

(2): I found the authors did not provide the original figures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor;

Answer:

- Your comment was appreciated. As suggested by the reviewer, the original figure were arranged and stored using PowerPoint and uploaded as a compressed file in image file named “figures-original”.

(3): I found the authors did not add the PMID and DOI in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout;

Answer:

- Your comment was appreciated. As suggested by the reviewer, the references were revised and the PubMed numbers and DOI citation numbers were provided, as well as all authors of the references were listed.

(4): the author should number the references in Arabic numerals according to the citation order in the text. The reference numbers will be superscripted in square brackets at the end of the sentence with the citation content or after the cited author’s name, with no spaces.

Answer:

- Your comment was appreciated. As suggested by the reviewer, the references were numbered in Arabic numerals according to the citation order in the text, and superscripted in square brackets at the end of the sentence with the citation content or after the cited author’s name, with no spaces.